Aspiratori solidi-liquidi
con pompa di evacuazione

integrata

Aspirapolvere/liquidi caratterizzato da grande capacita ed
elevate prestazioni. Due motori comandabili singolarmente.
Estremamente robusto grazie all'innovativo fusto in plastica
antiurto ultraresistente “ShockProof” (SP). Facile da manovrare
e spostare grazie alla pratica maniglia e alle ruote di grande
diametro. InPump 90.2 SP CF e dotato della pompa di
evacuazione integrata con sgancio rapido, “Integrated Pump”
(InPump), che permette un'aspirazione rapida e continua di
grandi quantita di acqua e il contemporaneo svuotamento

del fusto da 90| di capacita. La macchina e quindiin grado di
lavorare ininterrottamente con prestazioni particolarmente
adatte per impieghi gravosi e di pronto intervento, come locali
allagati, oltre che per il consueto uso professionale. Filtro a rete

in dotazione standard.

MODELLO
InPump 90.2 SP CF

CARATTERISTICHE
Tensione - Frequenza

Potenza massima W
Potenza nominale W
Capacita serbatoio |
Capacita utile |
Portata aria I/s
Depressione mbar
Livello sonoro db(A)
Codice IP

Lunghezza cavo m

Peso (senza accessori) Kg
Dimensioni mm

POMPA DI EVACUAZIONE:

- Portataacqua I/min
« Potenza massima W
+ Prevalenza

82

CODICE PEZZI/ PALLET
17981610001 1

220-240V~ 50/60Hz
2300

1900

90

56

100

190

65

IPX4

10

29,8
520x620x920

max 220
450

max 8 m (portata 20 I/min)

MODELLO
Tubo flessibile 2,5 m
Tubo telescopico a “S™ (max 1m)

Bocchetta pavimenti liquidi con ruote

Lancia piatta
Filtroarete

MODELLO
Filtro di protezione nylon

‘GHIBLI

CODICE
6010500
2511606
2512607
2511610
6610031

CODICE
3001017

FEEL THE PRO

SISTEMA GALLEGGIANTE +
PULSANTI AZIONAMENTO
DUE MOTORI

FUSTO IN PLASTICA
ANTIURTO ULTRA
RESISTENTE

SPINA DI ALIMENTAZIONE
POMPA DI EVACUZIONE

POMPA DI EVACUAZIONE
INTEGRATA CON SGANCIO
RAPIDO

BOCCHETTONE DI SCARICO

FILTROARETEPERLO
SPORCO GROSSOLANO

BOCCHETTA PAVIMENTI
LIQUIDI CON RUOTE
LATERALI



