

Aspiratori solidi-liquidi con pompa di evacuazione integrata

Aspirapolvere/liquidi caratterizzato da grande capacità ed elevate prestazioni. Due motori comandabili singolarmente. Estremamente robusto grazie all'innovativo fusto in plastica antiurto ultraresistente "ShockProof" (SP). Facile da manovrare e spostare grazie alla pratica maniglia e alle ruote di grande diametro. InPump 90.2 SP CF è dotato della pompa di evacuazione integrata con sgancio rapido, "Integrated Pump" (InPump), che permette un'aspirazione rapida e continua di grandi quantità di acqua e il contemporaneo svuotamento del fusto da 90 l di capacità. La macchina è quindi in grado di lavorare ininterrottamente con prestazioni particolarmente adatte per impieghi gravosi e di pronto intervento, come locali allagati, oltre che per il consueto uso professionale. Filtro a rete in dotazione standard.



IDENTIFICAZIONE PRODOTTO

MODELLO	CODICE	PEZZI / PALLET
InPump 90.2 SP CF	17981610001	1

CARATTERISTICHE TECNICHE

CARATTERISTICHE		
Tensione - Frequenza	220-240 V~ 50/60 Hz	
Potenza massima	W	2300
Potenza nominale	W	1900
Capacità serbatoio	l	90
Capacità utile	l	56
Portata aria	l/s	100
Depressione	mbar	190
Livello sonoro	db(A)	65
Codice IP		IPX4
Lunghezza cavo	m	10
Peso (senza accessori)	Kg	29,8
Dimensioni	mm	520x620x920

POMPA DI EVACUAZIONE:

• Portata acqua	l/min	max 220
• Potenza massima	W	450
• Prevalenza		max 8 m (portata 20 l/min)

ACCESSORI IN DOTAZIONE Ø 40

MODELLO	CODICE
Tubo flessibile 2,5 m	6010500
Tubo telescopico a "S" (max 1 m)	2511606
Bocchetta pavimenti liquidi con ruote	2512607
Lancia piatta	2511610
Filtro a rete	6610031

ACCESSORI OPTIONAL

MODELLO	CODICE
Filtro di protezione nylon	3001017



SISTEMA GALLEGGIANTE +
PULSANTI AZIONAMENTO
DUE MOTORI



FUSTO IN PLASTICA
ANTIURTO ULTRA
RESISTENTE



SPINA DI ALIMENTAZIONE
POMPA DI EVACUAZIONE



POMPA DI EVACUAZIONE
INTEGRATA CON SGANCI
RAPIDO



BOCCHETTONE DI SCARICO



FILTO A RETE PER LO
SPORCO GROSSOLANO



BOCCHETTA PAVIMENTI
LIQUIDI CON RUOTE
LATERALI